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CONCEPTO CONCEPTO
DICIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE | NOVIEMBRE
ACTIVO PASIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

|Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Active

151,367.998.3
8,501,584,971.8
136,640,614 .9
.0

47.692,7456

0

.0

8,837,286,330.6

.0
0
6,554,773,642.3
779,495 ,933.5
.0
-573,938.241.4
926.272.2

.0

.0

6,761,257,506.6

16,598,543,837.2

201,570,343.7
8,533,467,300.2
208,962,977.2
8.101,375.2
39,120,397.6

0

0

B8,992,222,393.9

0
0
6,222,635,292.9
727,725.855.5

0

-571,184,100.3
1,124,861.8

0

0

6,380,301,909.9

15,372.524,303.8

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Flazo
Proysiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracidn a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pdablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Deonaciones de Capital

Actualizacion de la Haclenda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio {(Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejerciclos Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Puablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Pablica / Patrimonio

1.220,551,439.3
0

0

.0

0
102,065
0

.0

1,220,653,504.4

oboboo

o

1,220,653,504.4

4,526,747,858.7
4,626,747,858.7
.0

0
9,8561,142,4741
1,680,232,948.3
B,059,162,662.4
211,746,863 .4

0

0

0

0
0

14,377,890,332.8

15,588,543,837.2

1,056,948.011.7

0
0
0
0

102,0651
.0

1,057,050,076.8

cobooboo

o

1,057,050,076.8

4,526,748,384 .4
4,626,748,3B4 .4
.0
0
9,788,725,842.6
1,5617.816,316.8
B.059,162,662.4
211,746.,863.4
0
0
0
0
0

14,315,474 ,227.0

15,372,524,303.8 _

Sequn balanza de fecha 22/03/2021 hora 07:10:28 p. m.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que log Estados Fmﬂnc]la.r

7000 CUENTAS DE ORDEN CO '((BLES

8000 CUENTAS DE OHDE?
!

4'970,918,786.3

6,154,411,920.8

4,870,494 892.9

6,811,055,337.3

us notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”™
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